
 

Наручилац 
Дом здравља 

Младеновац 

 

Адреса Краљице Марије 15 

 

Место Младеновац 

 

Број одлуке 194 

 

Датум 02.12.2016.године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012,14/15 и 68/15), 

Директор Дома здравља Младеновац доноси:  

 

О Д Л У К У  

о додели уговора за одржавање водоводне и канализационе инсталације, електричне 

инсталације, клима уређаја и расхладних уређаја 

           

1) за партију 1 одржавање и поправка водоводне и канализационе инсталације понуда 

понуђача SZR’’ Raketić Plus’’ Младеновац, Бељевац, Бељевачка бр.15 и предлаже избор 

понуде од 01.12.2016. године на износ од 261.000,00 динара без ПДВ-а наведени понуђач 

није у систему ПДВ-а. Заведена код наручиоца под бројем 2231 од 01.12.2016. године. 

2) За партију 2 одржавање и поправка електричне инсталације понуда понуђача EISM a.d. 

Београд, улица народног хероја Милорада Бонџулића 1 и предлаже избор понуде број 

281/1 од 28.11.2016. године на износ од 62.805,00 динара без ПДВ-а, односно 75.366,00 

динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 2229 од 01.12.2016. године.. 

3) За партију 3 одржавање и поправка клима уређаја и расхладних уређаја понуда понуђача 

KDS SYSTEM d.o.o. Београд, Војни пут 1 бр.462 и предлаже избор понуде број 99/2016 од 

29.11.2016. године на износ од 121.300,00 динара без ПДВ-а односно 145.560,00 динара са 

ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 2230 од 01.12.2016. године. 

Одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници у 

року од три дана од дана доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 14.11.2016. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 

вредности брoj oдлуке 181 за јавну набавку услуге одржавања и поправке водоводне и канализационе 

инсталације, електричне инсталације, клима уређаја и расхладних уређаја. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 15.11.2016. године објавио позив за достављање понуда 

на порталу Управе за јавне набавке и на сајту Дома здравља Младеновац и послао позив за 

достављање понуда потенцијалним понуђачима. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда 

и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 193 од 02.12.2016. године, Комисија за јавне набавке је 

констатовала следеће: 

 

 

Предмет јавне набавке 

Одржавање и поправка водоводне и 

канализационе инсталације, 

електричне инсталације, клима 

уређаја и расхладних уређаја 

 

Редни број јавне набавке 1.2.8 

 

Конто ( планска година ) 

 

425110 

Процењена вредност јавне набавке за 

партију 1(без ПДВ-а) 310.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци за 261.000,00 динара 


